(様式第1号)
第　　　　　　号
　年　月　日
河川管理者
山梨県知事　殿

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

境界調査申請書

市　　　　町字　　　　　　　　　　　　一級河川
　私有地の　　　　　　　　　　　　　　番地との隣接する　　　　　(　　　　川)との
郡　　　　村　　　　　　　　　　　　　二級河川
境界不明につき調査願いたく次の関係書類を添えて申請します。

1　所在及び番地
2　所有地登記面積　　　(地目　　)
3  添付図書
　　 隣接土地所有承諾書
　　 所有権を証する書面
　　 位置図(見取図)
 　　案内図
 　　法務局備付けの不動産登記法第14条第1項に規定する地図写し又は法務局備けの
 　　不動産登記法第14条第4項に規定する地図に準ずる図面写し
 　　実測平面図
   　横断図面
 　　現況写真
 　　実測平面図と法務局備付けの地図又は地図に準ずる図面との重ね図
 　　対岸地所有者に関する書面